

重庆市大足职业  
教育中心图书室  
改造（海棠校区  
）工程

投标总价

招 标 人： \_\_\_\_\_

投标总价（小写）： 198979.45

（大写）： 壹拾玖万捌仟玖佰柒拾玖元肆角伍分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

时 间：        年    月    日





阅览室 工程  
投标总价

招 标 人： \_\_\_\_\_

投标总价（小写）： 53,616.55

（大写）： 伍万叁仟陆佰壹拾陆元伍角伍分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

编制时间：        年    月    日

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：阅览室

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	38278.45	
1.1	A.1土石方工程	784.54	
1.2	A.4砌筑工程	911.65	
1.3	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	277.06	
1.4	A.8门窗工程	15404.17	
1.5	A.11楼地面装饰工程	994.21	
1.6	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	1609.39	
1.7	A.13天棚工程	1850.32	
1.8	A.14油漆、涂料、裱糊工程	12494.77	
1.9	A.15其他装饰工程	723.49	
1.10	A.16拆除工程	1944.49	
1.11	C.4电气设备安装工程	1284.36	
2	措施项目费	8407.68	
2.1	其中：安全文明施工费	1959.24	
3	其他项目费		
4	规费	2020.77	—
5	税金	4909.65	—
	投标报价合计=1+2+3+4+5	53,616.55	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。  
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：阅览室

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	A.1	土石方工程						
1	010103002001	余方弃置	[工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	3.89	201.68	784.54	
	A.4	砌筑工程						
1	010401003002	实心砖墙	[工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 砖压顶砌筑 5. 材料运输	m3	1.41	646.56	911.65	
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程						
1	010510003001	过梁	[工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 3. 构件运输、安装 4. 砂浆制作、运输 5. 接头灌缝、养护	m3	0.23	1204.61	277.06	
	A.8	门窗工程						
1	010802004002	钢质门安装	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:M2021定制钢质门 2. 门框、扇材质:钢质门 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装	樘	2	3462.24	6924.48	
本页小计							8897.73	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：阅览室

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
2	010810001002	遮光窗帘	[项目特征] 1. 窗帘材质:布艺遮光窗帘 2. 窗帘高度、宽度:2.8m [工作内容] 1. 制作、运输 2. 安装	m2	94.64	83.09	7863.64	
3	010810005001	窗帘轨	[项目特征] 1. 窗帘轨材质、规格:铝合金 2. 轨的数量:单轨 [工作内容] 1. 制作、运输、安装 2. 刷防护材料	m	18.5	33.3	616.05	
	A. 11	楼地面装饰工程						
1	011105005002	木质踢脚线	[工作内容] 1. 基层清理 2. 基层铺贴 3. 面层铺贴 4. 材料运输	m	47.96	20.73	994.21	
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
1	011201001001	墙面一般抹灰（新建墙体）	[项目特征] 1. 面层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水泥砂浆抹灰 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	11.77	27.95	328.97	
本页小计							9802.87	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：阅览室

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
2	011201001002	墙面一般抹灰（空鼓脱落处）	[项目特征] 1. 面层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水泥砂浆抹灰 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	39.74	32.22	1280.42	
A.13		天棚工程						
1	011301001001	天棚抹灰（空鼓脱落处）	[项目特征] 1. 抹灰厚度、材料种类:1: 2.5水泥砂浆抹灰 2. 砂浆配合比:1: 2.5水泥砂浆抹灰 [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 抹面层	m2	61.35	30.16	1850.32	
A.14		油漆、涂料、裱糊工程						
1	011406001001	天棚灰色乳胶漆	[项目特征] 1. 油漆品种、刷漆遍数:水泥漆二遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	306.76	14.78	4533.91	
2	011406001003	墙面灰色乳胶漆	[项目特征] 1. 油漆品种、刷漆遍数:水泥漆二遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	132.46	14.78	1957.76	
本页小计							9622.41	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：阅览室

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
3	011406003001	天棚满刮腻子	[项目特征] 1. 腻子种类:防潮腻子粉 2. 刮腻子遍数:三遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子	m2	306.76	15.07	4622.87	
4	011406003003	墙面满刮腻子	[项目特征] 1. 腻子种类:防潮腻子粉 2. 刮腻子遍数:三遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子	m2	132.46	10.42	1380.23	
	A. 15	其他装饰工程						
1	011502002002	木质挂镜线	[工作内容] 1. 线条制作、安装 2. 刷防护材料	m	27.88	25.95	723.49	
	A. 16	拆除工程						
1	011601001002	砖砌体拆除	[工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	1.4	53.53	74.94	
2	011608002003	铲除涂料面	[工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	439.22	1.41	619.3	
本页小计							7420.83	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：阅览室

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
3	011610002002	金属门窗拆除	[工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	8.1	94.98	769.34	
4	011604002001	立面抹灰层拆除	[项目特征] 1. 拆除部位：墙面 2. 抹灰层种类及厚度：水泥砂浆 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	39.74	4.12	163.73	
5	011604003001	天棚抹灰面拆除	[项目特征] 1. 拆除部位：天棚 2. 抹灰层种类及厚度：水泥砂浆 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	61.35	5.17	317.18	
	C.4	电气设备安装工程						
1	030404034001	照明开关（单控二联）	[工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	10	32.99	329.9	
2	030411001001	配管Φ20	[工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	24	11.39	273.36	
本页小计							1853.51	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：阅览室

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	030411004002	配线ZRBV2.5mm <sup>2</sup>	[项目特征] 1. 名称:渝丰配线ZRBV6.0mm <sup>2</sup> [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	48	3.56	170.88		
4	030411006001	接线盒	[工作内容] 1. 本体安装	个	10	9.31	93.1		
5	030413002001	砖墙剔槽	[工作内容] 1. 开槽 2. 恢复处理	m	24	17.38	417.12		
本页小计							681.1		
合 计							38278.45		





# 人材机价差表

工程名称：阅览室

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300010	建筑综合工		工日	5.9832	115	150	35	209.41	
2	000300020	装饰综合工		工日	6.0523	125	150	25	151.31	
3	000300050	木工综合工		工日	8.4957	125	150	25	212.39	
4	000300080	混凝土综合工		工日	0.2562	115	150	35	8.97	
5	000300090	架子综合工		工日	7.3488	120	150	30	220.46	
6	000300100	砌筑综合工		工日	2.3956	115	150	35	83.85	
7	000300110	抹灰综合工		工日	16.4837	125	150	25	412.09	
8	000300140	油漆综合工		工日	44.3509	125	150	25	1108.77	
9	000300160	金属制安综合工		工日	0.63	120	150	30	18.9	
10	000300180	维修综合工		工日	11.8762	115	150	35	415.67	
11	000500040	电工综合工		工日	1.9649	125	150	25	49.12	
12	000900010	园林综合工		工日	4.1087	120	150	30	123.26	
13	020900900	塑料薄膜		m2	255.3712	0.45	2.09	1.64	418.81	
14	040100015	水泥	32.5R	kg	1357.1951	0.31	0.34	0.03	40.72	
15	040100015@1	水泥	32.5R	kg	2.0504	0.31	0.34	0.03	0.06	
16	040300760	特细砂		t	3.1938	63.11	206	142.89	456.36	
17	040300760@1	特细砂		t	0.0017	63.11	206	142.89	0.24	
18	040500207@1	碎石	5~31.5	t	0.0061	67.96	102	34.04	0.21	
19	041300010	标准砖	240×115×53	千块	0.7775	422.33	403	-19.33	-15.03	
20	050303800	木材	锯材	m3	0.0171	1547.01	1549	1.99	0.03	
21	050303800@1	木材	锯材	m3	0.0012	1547.01	1549	1.99		
22	112300900	防盗门		m2	1.94	547.01	3500	2952.99	5728.8	
23	112600500	窗帘轨(杆)		m	18.5	13.68	25	11.32	209.42	
24	112600600	窗帘(成品)	遮光窗帘	m2	96.5328	13.68	70	56.32	5436.73	
25	120101610	木踢脚板		m	50.358	8.55	15	6.45	324.81	
26	12010320	木质装饰线	木质挂	m	29.5528	5.13	20	14.87	439.45	







电子阅览室 工程  
投标总价

招 标 人： \_\_\_\_\_

投标总价（小写）： 52,154.88

（大写）： 伍万贰仟壹佰伍拾肆元捌角捌分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

编制时间：        年    月    日





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电子阅览室

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	A.1	土石方工程						
1	010103002001	余方弃置	[工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	3.97	201.68	800.67	
	A.4	砌筑工程						
1	010401003002	实心砖墙	[工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 砖压顶砌筑 5. 材料运输	m3	1.41	646.56	911.65	
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程						
1	010510003001	过梁	[工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 3. 构件运输、安装 4. 砂浆制作、运输 5. 接头灌缝、养护	m3	0.23	1204.61	277.06	
	A.8	门窗工程						
1	010802004002	钢质门安装	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:M2021定制钢质门 2. 门框、扇材质:钢质门 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装	樘	2	3462.24	6924.48	
本页小计							8913.86	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电子阅览室

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
2	010810001002	遮光窗帘	[项目特征] 1. 窗帘材质:布艺遮光窗帘 2. 窗帘高度、宽度:2.8m [工作内容] 1. 制作、运输 2. 安装	m2	47.6	83.09	3955.08	
3	010810005001	窗帘轨	[项目特征] 1. 窗帘轨材质、规格:铝合金 2. 轨的数量:单轨 [工作内容] 1. 制作、运输、安装 2. 刷防护材料	m	8.9	33.3	296.37	
	A.11	楼地面装饰工程						
1	011105005002	木质踢脚线	[工作内容] 1. 基层清理 2. 基层铺贴 3. 面层铺贴 4. 材料运输	m	30.42	20.73	630.61	
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
1	011201001001	墙面一般抹灰（新建墙体）	[项目特征] 1. 面层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水泥 砂浆抹灰 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	11.77	27.95	328.97	
本页小计							5211.03	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电子阅览室

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
2	011201001002	墙面一般抹灰（空鼓脱落处）	[项目特征] 1. 面层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水泥砂浆抹灰 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	32.98	32.22	1062.62	
A.13		天棚工程						
1	011301001001	天棚抹灰（空鼓脱落处）	[项目特征] 1. 抹灰厚度、材料种类:1: 2.5水泥砂浆抹灰 2. 砂浆配合比:1: 2.5水泥砂浆抹灰 [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 抹面层	m2	30.26	30.16	912.64	
A.14		油漆、涂料、裱糊工程						
1	011406001001	天棚灰色乳胶漆	[项目特征] 1. 油漆品种、刷漆遍数:水泥漆二遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	151.32	14.78	2236.51	
2	011406001003	墙面灰色乳胶漆	[项目特征] 1. 油漆品种、刷漆遍数:水泥漆二遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	109.92	14.78	1624.62	
本页小计							5836.39	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电子阅览室

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
3	011406003001	天棚满刮腻子	[项目特征] 1. 腻子种类:防潮腻子粉 2. 刮腻子遍数:三遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子	m2	151.32	15.07	2280.39	
4	011406003003	墙面满刮腻子	[项目特征] 1. 腻子种类:防潮腻子粉 2. 刮腻子遍数:三遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子	m2	109.92	10.42	1145.37	
	A. 15	其他装饰工程						
1	011502002002	木质挂镜线	[工作内容] 1. 线条制作、安装 2. 刷防护材料	m	34.01	25.95	882.56	
	A. 16	拆除工程						
1	011601001002	砖砌体拆除	[工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	1.4	53.53	74.94	
2	011604002001	立面抹灰层拆除	[项目特征] 1. 拆除部位:墙面 2. 抹灰层种类及厚度:水泥砂浆 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	32.98	4.12	135.88	
本页小计							4519.14	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电子阅览室

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
3	011604003001	天棚抹灰面拆除	[项目特征] 1. 拆除部位：天棚 2. 抹灰层种类及厚度：水泥砂浆 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	30.26	5.17	156.44	
4	011608002003	铲除涂料面	[工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	261.24	1.41	368.35	
5	011610002002	金属门窗拆除	[工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	8.1	94.98	769.34	
	C.4	电气设备安装工程						
1	030404034003	照明开关（单控二联）	[工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	4	32.99	131.96	
2	030404035005	普通插座	[工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	2	35.26	70.52	
3	030404035006	普通插座（五孔带USB插座）	[工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	40	58.18	2327.2	
4	030404035007	空调插座	[工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	2	37.19	74.38	
本页小计							3898.19	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电子阅览室

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
5	030411001002	配管Φ20	[工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	296.6	11.39	3378.27	
6	030411002001	铝合金地面线槽	[项目特征] 1. 名称:铝合金地面线槽 [工作内容] 1. 本体安装 2. 补刷(喷)油漆	m	32	38.26	1224.32	
7	030411004004	配线ZRBV6.0mm2	[项目特征] 1. 名称:渝丰配线ZRBV6.0mm2 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	464.4	5.32	2470.61	
8	030411004006	配线ZRBV2.5mm2	[项目特征] 1. 名称:渝丰配线ZRBV6.0mm2 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	393.9	3.56	1402.28	
9	030411006002	接线盒	[工作内容] 1. 本体安装	个	12	9.31	111.72	
10	030412001001	LED吸顶应急照明灯	[项目特征] 1. 名称:LED吸顶应急照明灯 2. 规格:Φ300 [工作内容] 1. 本体安装	套	2	140.67	281.34	
本页小计							8868.54	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电子阅览室

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
11	030412004001	装饰吊灯（Φ500）	[项目特征] 1. 名称：装饰吊灯 2. 规格：Φ500 [工作内容] 1. 本体安装	套	8	339.52	2716.16		
12	030413002002	砖墙剔槽	[工作内容] 1. 开槽 2. 恢复处理	m	20.4	17.38	354.55		
本页小计								3070.71	
合 计								40317.86	





# 人材机价差表

工程名称：电子阅览室

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300010	建筑综合工		工日	5.7132	115	150	35	199.96	
2	000300020	装饰综合工		工日	3.9978	125	150	25	99.95	
3	000300050	木工综合工		工日	4.8919	125	150	25	122.3	
4	000300080	混凝土综合工		工日	0.2562	115	150	35	8.97	
5	000300090	架子综合工		工日	3.4831	120	150	30	104.49	
6	000300100	砌筑综合工		工日	2.3956	115	150	35	83.85	
7	000300110	抹灰综合工		工日	9.9074	125	150	25	247.69	
8	000300140	油漆综合工		工日	25.9119	125	150	25	647.8	
9	000300160	金属制安综合工		工日	0.63	120	150	30	18.9	
10	000300180	维修综合工		工日	9.1928	115	150	35	321.75	
11	000500040	电工综合工		工日	22.2931	125	150	25	557.33	
12	000900010	园林综合工		工日	1.9474	120	150	30	58.42	
13	020900900	塑料薄膜		m <sup>2</sup>	121.0384	0.45	2.09	1.64	198.5	
14	040100015	水泥	32.5R	kg	141.3132	0.31	0.34	0.03	4.24	
15	040100015@1	水泥	32.5R	kg	836.2455	0.31	0.34	0.03	25.09	
16	040300760	特细砂		t	0.371	63.11	206	142.89	53.01	
17	040300760@1	特细砂		t	2.0063	63.11	206	142.89	286.68	
18	040500207	碎石	5~31.5	t	0.0061	67.96	102	34.04	0.21	
19	041300010	标准砖	240×115×53	千块	0.7775	422.33	403	-19.33	-15.03	
20	050303800	木材	锯材	m <sup>3</sup>	0.0042	1547.01	1549	1.99	0.01	
21	050303800@1	木材	锯材	m <sup>3</sup>	0.0061	1547.01	1549	1.99	0.01	
22	112300900	防盗门		m <sup>2</sup>	1.94	547.01	3500	2952.99	5728.8	
23	112600500	窗帘轨(杆)		m	8.9	13.68	25	11.32	100.75	
24	112600600	窗帘(成品)	遮光窗帘	m <sup>2</sup>	48.552	13.68	70	56.32	2734.45	
25	120101610	木踢脚板		m	31.941	8.55	15	6.45	206.02	
26	12010320	木质装饰线	木质挂	m	36.0506	5.13	20	14.87	536.07	







藏书室 工程  
投标总价

招 标 人： \_\_\_\_\_

投标总价（小写）： 52,456.57

（大写）： 伍万贰仟肆佰伍拾陆元伍角柒分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

编制时间：        年    月    日





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：藏书室

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A.1	土石方工程							
1	010103002001	余方弃置	[工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m <sup>3</sup>	5.21	202.14	1053.15		
	A.8	门窗工程							
1	010810001002	遮光窗帘	[项目特征] 1. 窗帘材质：布艺遮光窗帘 2. 窗帘高度、宽度：2.8m [工作内容] 1. 制作、运输 2. 安装	m <sup>2</sup>	78.4	83.09	6514.26		
2	010810005001	窗帘轨	[项目特征] 1. 窗帘轨材质、规格：铝合金 2. 轨的数量：单轨 [工作内容] 1. 制作、运输、安装 2. 刷防护材料	m	14.8	33.3	492.84		
	A.11	楼地面装饰工程							
1	011105005002	木质踢脚线	[工作内容] 1. 基层清理 2. 基层铺贴 3. 面层铺贴 4. 材料运输	m	67.7	20.73	1403.42		
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程							
本页小计								9463.67	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：藏书室

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
1	011201001001	墙面一般抹灰（空鼓脱落处）	[项目特征] 1. 面层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水泥砂浆抹灰 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	61.94	32.25	1997.57	
	A. 13	天棚工程						
1	011301001001	天棚抹灰（空鼓脱落处）	[项目特征] 1. 抹灰厚度、材料种类:1: 2.5水泥砂浆抹灰 2. 砂浆配合比:1: 2.5水泥砂浆抹灰 [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 抹面层	m2	66	30.18	1991.88	
	A. 14	油漆、涂料、裱糊工程						
1	011406001001	天棚灰色乳胶漆	[项目特征] 1. 油漆品种、刷漆遍数:水泥漆二遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	330.3	18.26	6031.28	
2	011406001003	墙面灰色乳胶漆	[项目特征] 1. 油漆品种、刷漆遍数:水泥漆二遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	206.45	14.78	3051.33	
本页小计							13072.06	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：藏书室

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011406003001	天棚满刮腻子	[项目特征] 1. 腻子种类:防潮腻子粉 2. 刮腻子遍数:三遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子	m <sup>2</sup>	330.3	18.46	6097.34		
4	011406003003	墙面满刮腻子	[项目特征] 1. 腻子种类:防潮腻子粉 2. 刮腻子遍数:三遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子	m <sup>2</sup>	206.45	15.07	3111.2		
	A.15	其他装饰工程							
1	011502002002	木质挂镜线	[工作内容] 1. 线条制作、安装 2. 刷防护材料	m	53.32	25.95	1383.65		
	A.16	拆除工程							
1	011604002001	立面抹灰层拆除	[项目特征] 1. 拆除部位:墙面 2. 抹灰层种类及厚度:水泥砂浆 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m <sup>2</sup>	61.94	4.12	255.19		
本页小计							10847.38		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：藏书室

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
2	011604003001	天棚抹灰面拆除	[项目特征] 1. 拆除部位:天棚 2. 抹灰层种类及厚度:水泥砂浆 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m <sup>2</sup>	66	5.17	341.22	
3	011608002003	铲除涂料面	[工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m <sup>2</sup>	530.63	1.41	748.19	
	C.4	电气设备安装工程						
1	030404034001	照明开关（单控二联）	[工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	10	32.99	329.9	
2	030411001001	配管Φ20	[工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	24	11.39	273.36	
3	030411004001	配线ZRBV2.5mm <sup>2</sup>	[项目特征] 1. 名称:渝丰配线ZRBV6.0mm <sup>2</sup> [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	48	3.56	170.88	
4	030411006001	接线盒	[工作内容] 1. 本体安装	个	10	9.31	93.1	
本页小计							1956.65	













过道 工程  
投标总价

招 标 人： \_\_\_\_\_

投标总价（小写）： 40,751.45

（大写）： 肆万零柒佰伍拾壹元肆角伍分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

编制时间：        年    月    日





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：过道

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A.11	楼地面装饰工程							
1	011105005002	木质踢脚线	[工作内容] 1. 基层清理 2. 基层铺贴 3. 面层铺贴 4. 材料运输	m	40.69	20.73	843.5		
2	011207001001	墙面装饰板	[工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m <sup>2</sup>	10	118.19	1181.9		
	A.13	天棚工程							
1	011302001002	轻钢龙骨石膏板吊顶（跌级）	[项目特征] 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：吊挂式不上人型吊顶，采用8mm吊筋、镀锌丝杆 2. 龙骨材料种类、规格、中距：U型上人轻钢龙骨；50系列轻钢主龙骨@800mm，轻钢龙骨次龙骨300x300mm双向 3. 基层材料种类、规格：15mm阻燃板基层 4. 面层材料品种、规格：9.5mm纸面石膏板 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m <sup>2</sup>	57.28	153.9	8815.39		
本页小计							10840.79		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：过道

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	011304001001	筒灯孔	[项目特征] 1. 灯带型式、尺寸:筒灯孔 [工作内容] 1. 安装、固定	个	51	4.76	242.76		
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程							
1	011406001001	天棚灰色乳胶漆	[项目特征] 1. 油漆品种、刷漆遍数:水泥漆二遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	83.78	18.26	1529.82		
2	011406001003	墙面灰色乳胶漆	[项目特征] 1. 油漆品种、刷漆遍数:水泥漆二遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	95.11	14.78	1405.73		
3	011406003001	天棚满刮腻子	[项目特征] 1. 腻子种类:防潮腻子粉 2. 刮腻子遍数:三遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子	m2	83.78	18.46	1546.58		
4	011406003003	墙面满刮腻子	[项目特征] 1. 腻子种类:防潮腻子粉 2. 刮腻子遍数:三遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子	m2	95.11	15.07	1433.31		
	A.15	其他装饰工程							
本页小计								6158.2	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：过道

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
1	011502002002	木质挂镜线	[工作内容] 1.线条制作、安装 2.刷防护材料	m	53.32	25.95	1383.65	
	A.16	拆除工程						
1	011608002003	铲除涂料面	[工作内容] 1.拆除 2.控制扬尘 3.清理 4.场内运输	m <sup>2</sup>	95.11	1.41	134.11	
	C.4	电气设备安装工程						
1	030404034003	照明开关（单控二联）	[工作内容] 1.本体安装 2.接线	个	4	32.99	131.96	
2	030404035005	普通插座	[工作内容] 1.本体安装 2.接线	个	8	35.26	282.08	
3	030411001002	配管Φ20	[工作内容] 1.电线管路敷设 2.钢索架设(拉紧装置安装) 3.砖墙开沟槽 4.接地	m	191.6	11.39	2182.32	
4	030411004006	配线ZRBV2.5mm <sup>2</sup>	[项目特征] 1.名称:渝丰配线ZRBV6.0mm <sup>2</sup> [工作内容] 1.配线 2.钢索架设(拉紧装置安装) 3.支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	843.5	3.56	3002.86	
5	030411006002	接线盒	[工作内容] 1.本体安装	个	12	9.31	111.72	
本页小计							7228.7	



## 施工技术措施项目清单计价表

工程名称：过道

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	一	施工技术措施项目					1521.14		
1	011703001001	垂直运输	[工作内容] 1. 在施工工期内完成全部工程项目所需要的垂直运输机械台班 2. 合同工期期间垂直运输机械的修理与保养	m2	57.3	16.86	966.08		
2	011701003001	里脚手架	[工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	57.4	6.74	386.88		
3	011707B07001	完工开荒费	[工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m2	57.4	2.93	168.18		
本页小计								1521.14	
合 计								1521.14	





